yatırım olarak BINHO portföyünde Şirket yer almaktadır. Şirket'in faaliyetlerini yurtiçinde
ve yurtdışında gelişmesi ile birlikte elektrikli skuter ve mikromobilite alanlarında Avrupa'nın
öncü şirketlerinden biri olması hedeflenmektedir.
İşbu rapor tarihi itibariyle Bin Ulaşım'ın ödenmiş sermayesi 100.000.000 TL olup 1000
Yatırımlar Holding A.Ş. 89.000.000 TL sermaye ve %89 ortaklık oranı ile en büyük hissedar
konumunda olup 20.000.000 TL nominal bedelli A Grubu payların da sahibidir. Şirket Esas
Sözleşmesi uyarınca genel kurul toplantılarında A grubu pay sahiplerinin 5 oy hakkı, B grubu
pay sahiplerinin 1 oy hakkı bulunmaktadır. Ayrıca Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve
Süresi" başlıklı 7. maddesi uyarınca en az 5 en fazla 11 üyeden oluşacak Yönetim Kurulu'nun
5 üyeden oluşması halinde 2 (iki) üyesi; 6 veya 7 üyeden oluşması halinde 3 (üç) üyesi; 8
veya 9 üyeden oluşması halinde 4 (dört) üyesi; 10 ve en fazla 11 üyeden oluşması halinde 5
(beş) üyesi A Grubu pay sahipleri tarafından belirlenecek adaylar arasından genel kurul
tarafından seçilir. B Grubu payların hiçbir imtiyazı bulunmamaktadır.

Şirket Sermayesinin Dağılımı:

Ortağın Unvanı

Halka Arz Öncesi

TL   %

Halka Arz Sonrası

TL   %

1000 Yatırımlar Holding A.Ş. 89.000.000 89,00 84.250.000 75,22
Viva Edge Telecom Bulgaria Limited 5.000.000 5,00 5.000.000 4,46
Re-Pie Portföy BinBin GSYF 4.500.000 4,50 4.275.000 3,82
Re-Pie Portföy Altun Capital GSYF 500.000 0,50 475.000 0,42
Bulls Girişim Sermayesi Yatırım
Ortaklığı A.Ş.

1.000.000 1,00 1.000.000 0,89

Halka Açık Kısım - - 17.000.000 15,18

Sermaye 100.000.000 100,0 112.000.000 100,0
Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

_______________________________________________________________________________

3

   Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.– 02.10.2024

4. DEĞERLEME ÖZETİ

Bizim Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, pay başına değerin belirlenmesinde
İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA) ve Çarpan Analizi yöntemlerine yer verilmiştir.

Şirket'in değerlemesinde İndirgenmiş Nakit Akımları ve Çarpan Analizi yöntemleri eşit ağırlıklandırılmış olup,